MM Cléantilles Loghios et Achille Loghios qui, ayant entièrement desintéressé leur associé sortant,—assument exclusivement les créances et les obligations sociales, soit antérieures soit postérieures au

Veillez, Monsieur prendre bonne note de ce qui presède et agréer l'assurance de notre consideration distinguée.

Cons/ple, 1/13 octobre 1884.

Г.

Имаме честъ да Ви съобщимъ, че отъ аята подѣ частния подиесъ, отъ 1 ян Октомври 1884 г.

Гнъ Константинъ Логиосъ, койго се отстранява отъ нашето дружество подѣ Колективното име

Братия Логиосъ.